
Nr. 810 Godmorgen til alle. 

Morgenmeditation onsdag den 2. december 2020  

Nøgleord: Når vi tænker på ligevægtighedens ånd, Kærligheds Avataren, Solavataren 

og Fredens Avatar. 

 

Se i dag da skal vi meditere på oprigtighed og kærlighedens kilde i Guds hjerte, det skal vi starte med at meditere 

på. Oprigtighed og kærlighedens kilde i Guds hjerte, lad os starte med at meditere på det.  Hanna vi mediterer i 

dag på oprigtighed og kærlighedens kilde i Guds hjerte. 

 

Vi mediterer i dag på oprigtigheden og kærlighedens kilde i Guds hjerte, så modtager vi en indre styrke og 

bærekraft til at realisere det gode liv. Det er både en opløftende energi og en beskyttelse til en selv. Gå mod 

fremgang og en kærlig forståelse og vi har kærligheden med, i det vi foretager. Det svarer til, at man planter et 

nyt frø, der vokser op og spirer, det er kærligheden, der spirer. Og det er kærligheden, der vokser i sit eget sind. 

Kærlighed og oprigtighed tænk på hvilken styrke der ligger i kærligheden. Der kommer til at ligge en stærk 

magnetisk udstråling, som også kan virke healende på andre mennesker. Oprigtighed og kærlighed vil fjerne 

angst og frygtsider og skabe indre ligevægtighed.  

 

Når man tænker på kærlighedens kilde i Guds hjerte og mediterer på det, betyder det, at det er total uselvisk. 

Guds nåde og kærlighed er uselvisk, det kan vi mennesker faktisk ikke opnå, men vi øver os på det. Selv om 

dagen er aldrig så svær, så er det vigtigt at leve i oprigtigheden. Prøv at tænke på den indre glæde og den indre 

storhed der er tilstede i oprigtigheden og kærlighedens kilde i Guds hjerte.  

 

Det skal I lige prøve her at lægge jeres kraftordsenergi ind i oprigtigheden og kærlighedens kilde i Guds hjerte, 

så vil I blive beriget på alle områder.  

 

Jeg tænker sommetider på de forskellige prøvelser, menneskeheden går igennem, det er faktisk Guds gaver, 

man får, det er igennem den guddommelige kærlighed, man får prøvelserne, og kan se om man kan hvile i sit 

indre liv i sin ophøjede bevidsthed. Lad os nu forstille os at i dag kommer der et nyt åbenbaringsområde og nye 

indsigter. Når vi tænker på ligevægtighedens ånd, Kærligheds Avataren, Solavataren og Fredens Avatar. Prøv 

at tænke på det lys der bliver sendt ud og kærligheden til menneskeheden.  

 

Jeg tænker sommetider på alle de mange elever, der har gået her på skolen, tænk på hvis de dukker op igen, og 

man kan overføre åndelig kærlighed til dem. Det kunne være helt fantastisk at være medvirkende til at forny 

deres indre liv, så de kan udtrykke det igennem deres sjælsbevidsthed i en større gruppefusion som kærlighedens 

lysbudbringere.  

 

Jeg vil lige anvende mit kraftords energi, som hedder ”jeg er den magiske himmelåbner, der ser den 

guddommelige manifestation på vores klode og andre kloder. Jeg legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, 

lyksaligheden, nådens lys og den skabende intelligens. Jeg giver lys og kærlighed til alle, jeg lader lyset og 

kærligheden strømme ud til menneskeheden, vores klode og til andre kloder.”  

 

Prøv at være bevidst om oprigtighedens lysstråler. Det betyder, at alting inde i os går fra mørket ind i lyset, ind 

i frigørelsesenergien. Oprigtigheden i Guds kærlighed, i Guds hjerte. Prøv at være hel bevidst i hjertet og i 

hjertechakraet i hovedcenteret, vær tilstede her i jeres morgenmeditation. Hvil i det indre sted i oprigtighed og 

Guds kærlighed. I det lys vi er, der kan man se et nyt lys den alfavende kærlighed. Lad os overgive os og synke 

inde i det lys i den bevidsthed. Det betyder, frigørelsens væsen er vi nærmere på, end vi kan forestille os. Vores 

klode har brug for det, og menneskeheden har brug for det, kærlighedens kilde i Guds hjerte.  



 

God morgen tak fordi I lyttede med, og jeg ønsker jer en fantastisk god dag. 
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